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Laboratorium DermaPharm Dr Seidel
Dog Vital Forte Z HMB Dla Psów
Aktywnych 400g

Cena 158,80 zł

Numer katalogowy 5905857359101

Kod producenta 5905857359101

Specjalna potrzeba(filtr) Mięśnie, Regeneracja

Specjalna potrzeba Wspomaganie regeneracji
mięśniowej, Wsparcie budowy masy
mięśniowej

Waga 400

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Wielkość pupila Bez ograniczeń producenta

Opis produktu
Laboratorium DermaPharm Dr Seidel Dog Vital Forte Z HMB Dla Psów Aktywnych 400g - Opis Produktu

Poprawa kondycji i zwiększenie masy mięśni psów aktywnych, pracujących i wystawowych. DogVital zawiera HMB - naturalną
substancję występującą w niewielkich ilościach w organizmie zwierząt i ludzi, która przeciwdziała rozpadowi białka
mięśniowego. Dzięki temu zwiększa wydolność, przyśpiesza regenerację mięśni po intensywnym treningu i wysiłku fizycznym
a także zwiększa masę mięśniową. Dogvital przeciwdziała zanikowi mięśni towarzyszącemu starości, przez co poprawia
sprawność motoryczną i opóźnia procesy starzenia.

Skład

3-hydroksy-3-metylomaślan (HMB)
Dekstroza

Analiza Składu

Producent nie podał analizy składu

Dodatki

Producent nie podaje dodatków

Dawkowanie

Podawać dwa razy dziennie (rano i wieczorem).

5g na 20 kg masy ciała.

Psy sportowe: na 5 dni przed zawodami wskazane jest zwiększenie dawki do 3 razy dziennie. Zaleca się wymieszanie
preparatu z uprzednio przygotowanym jedzeniem. W przypadku suchych pokarmów granulowanych wskazane jest uprzednie
spryskanie karmy olejem roślinnym, tak aby proszek nie opadł na dno miski.

Producent nie ogranicza wieku i wielkości zwierzęcia.

Dodatkowe Informacje
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Poprawa kondycji psów aktywnych, zwiększenie muskulatury u psów wystawowych.
Przywrócenie sprawności u psów seniorów i opóźnienie procesów starzenia.
Przyspieszenie powrotu do zdrowia i wzmocnienie mięśni u psów cierpiących na miopatie dyskopatie i dysplazje.
Rekonwalescencja po zabiegach przebiegających z unieruchomieniem.

Składniki aktywne: HMB to 3-hydroksy-3-metylomaślan - naturalny metabolit przemian leucyny w organizmie. HMB znajduje
się w małych ilościach w pokarmach mięsnych, ale w ilościach niewystarczających przy wzmożonym treningu, bądź
chorobach.
Dekstroza. Produkt wysokokaloryczny, łatwo przyswajalny przez organizm, regeneruje siły, wzmacnia pracę serca i mięśni.
Stanowi doskonałą odżywkę wzmacniającą w okresach rekonwalescencji, stanach wyczerpania i okresach wzmożonego
wysiłku fizycznego. Wzmacnia efekt metaboliczny HMB.
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